

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΕΤΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	100,00	2,24	224,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΕΤΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	200,00	9,74	1.948,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΕΤΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	3	m3	400,00	28,04	11.216,00	
4	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΕΤΟΔΟ Α15	ΝΟΔΟ 1320	4	m	200,00	11,50	2.300,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΕΤΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	5	m3	300,00	1,05	315,00	
6	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΕΤΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	6	m3	300,00	18,15	5.445,00	
7	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΕΤΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	7	m3	500,00	2,74	1.370,00	
8	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΕΤΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	8	m	2.000,00	0,65	1.300,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								24.118,00	24.118,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΕΤΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	9	m3	500,00	5,54	2.770,00	
2	Κοιποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΕΤΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	10	m3	40,00	89,80	3.592,00	
3	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΕΤΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	11	m3	820,00	133,00	109.060,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΕΤΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	12	kg	63.000,00	1,15	72.450,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΕΤΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	13	kg	400,00	1,15	460,00	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΝΕΤΟΔΟ Β65.1.2	ΝΟΔΟ 2311	14	kg	1.800,00	3,10	5.580,00	
7	Κατασκευή φατνών	ΝΕΤΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	15	m2	900,00	2,50	2.250,00	
8	Πλήρωση φατνών	ΝΕΤΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	16	m3	150,00	21,10	3.165,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								199.327,00	199.327,00
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	17	m3	600,00	28,60	17.160,00	
Σε μεταφορά								17.160,00	223.445,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								17.160,00	223.445,00
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΕΤΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	18	m3	600,00	28,60	17.160,00	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								34.320,00	34.320,00
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΕΤΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	19	m2	5.000,00	1,15	5.750,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΕΤΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	20	m2	5.000,00	1,20	6.000,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΕΤΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	21	m2	3.200,00	0,45	1.440,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΕΤΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	22	m2	5.200,00	8,64	44.928,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΕΤΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	23	ton	500,00	79,74	39.870,00	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								97.988,00	97.988,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	355.753,00 64.035,54
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	419.788,54 62.968,28
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									482.756,82 1.114,15
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	483.870,97 116.129,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									600.000,00

Πάτρα, 31/08/2018
Η μελετήτρια

Πάτρα, 31/08/2018
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

Πάτρα, 31/08/2018
Ο Δ/ντής Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

Χριστίνα Γεωργοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός

Παναγιώτης Φλωράτος
Πολιτικός Μηχανικός

Αριστοτέλης Κορκός
Αρχιτέκτων Μηχανικός